

## DIVERSE MATERIALE( C.D.)

I.D.: 66812541

Data publicarii 01.03.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 576,47 RON - 576,47 RON

Descriere: SPOT APLICAT LED 15W\_1\*44.5378 LEI/BC= 44.54 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 FE 50CM\_2\*10.084 LEI/BC= 20.17 LEI ROBINET COLT 1/2X3/4\_1\*13.4454 LEI/BC= 13.45 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 1/2\_2\*21.4286 LEI/BC= 42.86 LEI TEU PEX 16 EGAL\_2\*17.6471 LEI/BC= 35.29 LEI FURTUN ALIMENTARE 2MT\_1\*12.6050 LEI/BC= 12.61 LEI CAPAC 1/2 FI BZ\_1\*2.9412 LEI/BC= 2.94 LEI PRELUNGITOR 3MT 3P\_1\*36.1345 LEI/BC= 36.13 LEI CHEIE REGLABILA TEVI\_1\*68.9076 LEI/BC= 68.91 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4 MASTERDYNE\_2\*31.9328 LEI/BC= 63.87 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 1/2\_1\*21.8487 LEI/BC= 21.85 LEI STUT FILETAT 1" 25 CM\_4\*9.2437 LEI/BC= 36.97 LEI MUFA 1" ZN\_3\*3.7815 LEI/BC= 11.34 LEI REDUCTIE 1" FE X 3/4 FI\_2\*5.8824 LEI/BC= 11.76 LEI SACI MENAJ, 40 BC 25L\_3\*11.7647 LEI/BC= 35.29 LEI PENSON 10\_2\*3.7815 LEI/BC= 7.56 LEI GREBLA FRUNZE EVANTAI VERDE\_1\*12.6050 LEI/BC= 12.61 LEI FOARFECA VIE 10"\_1\*15.9664 LEI/BC= 15.97 LEI SURUBELNITA LATA 1.2 NARCIS\_1\*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI MANUSI ALL STAR\_1\*6.7227 LEI/BC= 6.72 LEI FOARFECA VIE ROSU\_1\*21.8487 LEI/BC = 21.85 LEI MANUSI PIELE\_1\*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4\_1\*31.9328 LEI/BC= 31.93 LEI